
2020年 8⽉ 31⽇
関係者様 各位

東京建物シニアライフサポート株式会社

新型コロナウィルス対策につきまして（３）
（９⽉以降のご来館に関するお願い）

拝啓 平素は弊社事業所運営に格別のご⾼配を賜り厚くお礼を申し上げます。
さて、全国的に新型コロナウィルスの感染者が増加するなか、弊社事業所としても継続して、

ご⼊居者の安全を最優先に考え、ご来訪者の⼊館制限をしております。“With コロナ”という状
況を踏まえ、感染予防対策と共にご利⽤者さまの体調管理にも注⼒してまいります。

つきましては８⽉末まで来訪をお控え頂くようお願いしておりましたが９⽉以降につきまし
ても引き続き対応を継続したくお知らせいたします。

ご利⽤者さま、ご家族さま、関係者の皆さまにおかれましては、ご理解とご協⼒をお願いいた
します。

敬具
記

１．弊社の取り組みについて
（１）ご来訪者への対応について

2020 年９⽉以降についても不要不急のご来訪は極⼒お控えくださいますようお願いいた
します。
※変更・解除の際には改めてホームページに掲載させていただきます。

（２）来訪された場合においても、エントランスでの⼿指消毒及び体温測定を必須とさせていた
だいており、発熱がある場合、発熱の有無に関わらず倦怠感・息苦しさ・⾵邪症状の有無
を確認し該当する場合は、ご⼊館を控えていただくようお願いしております。

（３）合わせてマスクの着⽤は必ずお願いします。（マスクはお⼿数ですが各⾃ご持参ください。） 

不明な点がございましたら直接事業所、もしくは【お問い合わせ先】までご連絡いただきます
ようお願いいたします。

以上


